
Lapsen oikeuksien sopimus 20 vuotta 

 

Kohta 1: Kilpailun teema 
Euroopan komission Oikeus-, vapaus- ja turvallisuusasioiden pääosasto järjestää 
julistekilpailun, jonka aiheena on Yhdistyneiden Kansakuntien lapsen oikeuksien 
yleissopimuksen 20-vuotisjuhlavuosi. Kilpailun iskulause on “Piirrä minulle oikeudet!”. 
Julisteeseen tulee kuvittaa yksi YK:n yleissopimuksessa mainittu oikeus. Osallistuvan 
joukkueen tulee kertoa työn toimittamislomakkeessa, miksi tietty oikeus on valittu julisteen 
aiheeksi ja mitä julisteella pyritään viestittämään. 

Suomessa kilpailun järjestelyistä vastaa Euroopan komission edustusto Helsingissä, ja 
käytännön järjestelyissä on mukana: 

EYP-Finland ry 
Reeta Metsänen 
Ida Aalbergintie 1 A 16 
00400 Helsinki 
FINLAND 
Tel.: 050 5613209                                        

suomi@euronuori.eu 

Kohta 2: Kuka voi osallistua? 
2.1. Kaikki Euroopan unionin 27 jäsenmaassa asuvat nuoret ikäluokissa 10–14 -vuotta ja 15–
18 -vuotta voivat osallistua. 

2.2. EU :n eri toimielinten työntekijät ja heidän perheenjäsenensä tai Consortium Tipik :in 
työntekijät ja heidän perheenjäsenensä eivät voi ottaa osaa kilpailuun. 

Kohta 3: Miten kilpailuun osallistutaan? 
Osallistujat muodostavat vähintään neljän nuoren henkilön joukkueen, jota valvoo yksi 
aikuinen, joka on vastuussa joukkueesta koko projektin ajan mukaan lukien matkoista 
palkintojenjakoseremonioihin. Ylärajaa ei ole asetettu sille, kuinka monta nuorta voi olla 
yhdessä osallistuvassa joukkueessa. Suositus on kuitenkin, että joukkueiden vastuuhenkilöt 
muodostaisivat mieluimmin useita (neljän hengen) joukkueita kuin yhden suuren joukkueen. 
Täten jokainen joukkueen jäsen voi olla aktiivisesti mukana ja saada kilpailusta enemmän. 
Tällaisessa tapauksessa useammasta joukkueesta voi olla vastuussa vain yksi aikuinen. 
Huomatkaa, että ilmoittautumislomake on täytettävä jokaisen joukkueen osalta erikseen. 
Euroopan komissio maksaa voittajajoukkueiden neljän jäsenen sekä yhden aikuisen 
yöpymiset kansallisten ja Euroopan tason palkintojenjakoseremonioiden aikana (katso kohta 
6 ja 7). 

Ilmoittautumislomake tulee täyttää ja lähettää Internetissä. Vaikka ilmoittautumiselle ei 
olekaan määräaikaa, suosittelemme, että vastuuhenkilöinä toimivat aikuiset täyttävät 
lomakkeen ajoissa, jotta osallistujia voidaan tiedottaa kilpailun kannalta tärkeistä asioista.  

Juliste ja työn toimittamislomake allekirjoitetaan, sinetöidään ja toimitetaan ”EYP-Finland” 
ry:hyn viimeistään perjantaina 19. maaliskuuta 2010. Suosittelemme, että lähetys tapahtuu 
hyvissä ajoin niin, että lähetys on perillä ”EYP-Finland” ry:ssä jo ennen viimeistä päivämäärää 
19. maaliskuuta 2010. Vain lähetyksen saapumispäivä otetaan huomioon, ei sen 
lähettämispäivää. Juliste ja työn toimittamislomake voidaan toimittaa perille myös 
henkilökohtaisesti. 

Osallistujien on pidettävä itsellään kopiot lähettämistään papereista. 
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Kohta 4: Mitä kilpailijoiden on tehtävä? 
Kilpailijoiden tehtävänä on tehdä juliste, joka kuvaa yhtä lapsen oikeuksien 
yleissopimuksessa mainittua oikeutta. 

Tehtävässä noudatetaan seuraavia sääntöjä:  

• Julisteen koko: A2-arkki (42X59 cm). Julistetta ei saa taittaa, koska sitä pitää voida 
käyttää myöhemmin (lähettämiseen käytetään julistekoteloa tai suurta kartonkiarkkia); 

• Julisteen mukaan liitetään työn toimittamislomake  

Huom.: Joukkueet voivat niin halutessaan tehdä ja lähettää kilpailuun useita julisteita. 

Kohta 5: Tekijänoikeudet 
Kilpailutyö tehdään yksinomaan tätä kilpailua varten. Se voidaan tehdä osallistujien kilpailua 
varten tuottamasta aineistosta (kuvista, teksteistä jne.), käyttämällä jo olemassa olevaa 
materiaalia, joka ei ole tekijänoikeudella suojattu, tai yhdistämällä edellä mainittuja. Jos 
osallistuja käyttää jo olemassa olevaa materiaalia, vastuuhenkilön on varmistettava, että 
materiaali on tekijänoikeuksista vapaata. 

Osallistujat ovat täydessä vastuussa töistään, ja heidän tulee suostua luovuttamaan 
lähettämänsä työt sekä niiden levittämis- ja kopiointioikeudet Euroopan komissiolle maksutta. 
Euroopan komissiolla on näin ollen oikeus käyttää, kopioida, muokata, julkaista ja levittää 
töitä vapaasti ja maksutta. Kilpailutöitä ei palauteta. 

Kohta 6: Voittajien valinta ja palkintojen jako 
kansallisella tasolla 
Voittajatyön valitsee useasta henkilöstä koostuva tuomaristo, johon voi kuulua esimerkiksi 
Euroopan komission oikeus-, vapaus- ja turvallisuusasioiden pääosaston edustaja tai 
Euroopan komission edustuston edustaja, kansallisen ministeriön, kuten oikeusministeriön, 
opetusministeriön tai Eurooppa-asioista vastaavan ministeriön edustaja, opettaja, 
viestintäalan asiantuntija, graafikko, kuvittaja, aktiivisesti nuorisotoiminnassa mukana oleva 
nuori, jne. 

Voittajat valitaan seuraavin kriteerein: viestin selkeys, graafinen laatu, työn omaperäisyys 
sekä oletettu vaikutus yleisöön. 

Kaikki kansalliset voittajat kutsutaan palkintojenjakoseremoniaan kunkin jäsenvaltion 
pääkaupunkiin viikolla 10 huhtikuussa 2010 (tarkka päivämäärä ilmoitetaan myöhemmin). 

Komissio maksaa neljän nuoren kilpailijan ja yhden aikuisen matkat ja majoituksen kolmelle 
voittajajoukkueelle molemmissa sarjoissa, jotka ovat siis 10–14-vuotiaiden ja 15–18-
vuotiaiden sarja. 

Kansallisten voittajien kilpailujulisteet tulevat nähtäville jäsenmaiden Euroopan komission 
edustuston verkkosivustolle sekä oikeus-, vapaus- ja turvallisuusasioiden pääosaston 
verkkosivustolle. 
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Kohta 7: voittajien valinta ja palkintojen jako 
Euroopan tasolla 
Kansallisella tasolla voittaneet työt arvostelee uudelleen tuomaristo, johon kuuluu Euroopan 
komission edustajia tai muita henkilöitä, kuten opettaja, viestintäalan asiantuntija, graafikko, 
kuvittaja, aktiivisesti nuorisojärjestössä mukana oleva nuori, tms. 

Kolme voittajajoukkuetta kussakin ikäryhmässä eli yhteensä kuusi joukkuetta kutsutaan 
Brysseliin 8. toukokuuta - 10. toukokuuta 2010 tutustumaan kaupunkiin ja siellä sijaitseviin 
Euroopan unionin toimielimiin sekä osallistumaan palkintojenjakoseremoniaan. Kaikkien 
kuuden joukkueen osalta tilaisuuteen kutsuttujen neljän kilpailijan ja yhden aikuisen 
vastuuhenkilön matkat ja majoitukset maksetaan. 

Voittajatöitä voidaan vastaisuudessa käyttää lasten oikeuksia koskevissa kampanjoissa. 

Kohta 8: Vastuu 
Kilpailun järjestäjiä ei voida pitää vastuussa kilpailun peruuntumisesta, lykkäämisestä tai 
muuttamisesta, jotka johtuvat ennakoimattomista olosuhteista, eikä kilpailun järjestäjiä voi 
pitää vastuussa mahdollisesta kuljetuksen aikana sattuneesta julisteen varkaudesta, 
katoamisesta, myöhästymisestä tai vahingoittumisesta. Lisäksi kohdassa 3, 6 ja 7 mainitut 
päivämäärät saattavat muuttua järjestelysyistä tai ennakoimattomista olosuhteista johtuen. 
Tässä tapauksessa osallistujille ilmoitetaan asiasta mahdollisimman nopeasti (siksi osallistujia 
kehotetaan ilmoittautumaan mahdollisimman pian). 

Kohta 9: Sääntöjen hyväksyminen 
Kilpailuun osallistuminen edellyttää näiden sääntöjen täydellistä hyväksymistä. 

Kohta 10: Tietosuoja 
Lue lisää tärkeää tietoa henkilötietojen suojauksesta.  

                                      

 

http://www.euronuori.eu/privacy_statement/index_fi.htm�
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